
Data: 20/08/2014 10:28:05
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/01/2014 a 31/01/2014

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0002 - Convite

Processo: 000003 Data: 02/01/2014 Abertura: 27/01/2014 Apuração: 27/01/2014Seq. Modalidade: 000001
Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Data da Homologação Contratado Valor

27/01/2014 000431 - SUPERMERCADO CICERO LTDA 3.146.70

3.146.70Total do Processo  000003 - 2014

Processo: 000004 Data: 02/01/2014 Abertura: 27/01/2014 Apuração: 27/01/2014Seq. Modalidade: 000002
Objeto: MATERIAIS DE LIMPEZA

Data da Homologação Contratado Valor

27/01/2014 000226 - VAREJÃO DO NELSON LTDA 1.577.00

1.577.00Total do Processo  000004 - 2014

Processo: 000005 Data: 16/01/2014 Abertura: 30/01/2014 Apuração: 28/01/2014Seq. Modalidade: 000003
Objeto: PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

28/01/2014 000169 - PANIFICADORA PÃO NOSSO CAJURU LTDA 4.532.00

4.532.00Total do Processo  000005 - 2014

Processo: 000013 Data: 20/01/2014 Abertura: 14/02/2014 Apuração: 14/02/2014Seq. Modalidade: 000004
Objeto: SERVIÇOS EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

000609 - ARAXA AMBIENTAL LTDA 34.999.92

34.999.92Total do Processo  000013 - 2014

Processo: 000023 Data: 24/01/2014 Abertura: 17/02/2014 Apuração: 17/02/2014Seq. Modalidade: 000007
Objeto: MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

19/02/2014 000482 - EMBRAURB EMPRESA BRASILEIRA DE URBANIZACAO LTDA 36.000.00

36.000.00Total do Processo  000023 - 2014

Processo: 000024 Data: 30/01/2014 Abertura: 21/02/2014 Apuração: 21/02/2014Seq. Modalidade: 000008
Objeto: FERRAMENTAS DE TRABALHO

Data da Homologação Contratado Valor

21/02/2014 000142 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA 14.855.50
21/02/2014 000659 - CENTRO OESTE EQUI. DE POT. IND LTDA ME 226.80

15.082.30Total do Processo  000024 - 2014

95.337.92Total da Modalidade  0002 - Convite

Modalidade: 0003 - Tomada de Preço

Processo: 000006 Data: 02/01/2014 Abertura: 04/02/2014 Apuração: 04/02/2014Seq. Modalidade: 000001
Objeto: COMBUSTÍVEL EM GERAL

Data da Homologação Contratado Valor

04/02/2014 000178 - POSTO CAJURU LTDA 29.078.80

29.078.80Total do Processo  000006 - 2014

Processo: 000014 Data: 30/01/2014 Abertura: 18/02/2014 Apuração: 25/02/2014Seq. Modalidade: 000002
Objeto: MATERIAIS DE USO QUÍMICO

Data da Homologação Contratado Valor

25/02/2014 000013 - ARCH QUIMICA BRASIL  LTDA 41.340.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 20/08/2014 10:28:05
Folha: 2

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/01/2014 a 31/01/2014

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

25/02/2014 000100 - BAUMINAS QUIMICA LTDA 48.850.00

90.190.00Total do Processo  000014 - 2014

119.268.80Total da Modalidade  0003 - Tomada de Preço

Modalidade: 0008 - Inexigibilidade

Processo: 000021 Data: 20/01/2014 Abertura: 17/02/2014 Apuração: 17/02/2014Seq. Modalidade: 000001
Objeto: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor
17/02/2014 000014 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA CAJURUENSE 12.936.00
17/02/2014 000081 - FUNDAÇÃO CULTURAL E EDUCATIVA CONEGO JOÃO PARREIRAS 12.936.00

25.872.00Total do Processo  000021 - 2014

25.872.00Total da Modalidade  0008 - Inexigibilidade

240.478.72TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


